
1 

 

DODATEK č. 1 

k příkazní smlouvě č. 15/11/2022 
 

„Administrace veřejné zakázky – rekonstrukce kulturně-vzdělávacího centra REPRE 

v Mostě – správce stavby“ 

uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

čl. I. 

Smluvní strany 

 

1.1 Příkazce:    Statutární město Most 

 Zastoupený:    Ing. Markem Hrvolem, primátorem města  

 Sídlo“    Most, Radniční 1, PSČ  434 69  

 IČO:    00266094 

 DIČ:     CZ00266094  

 Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. pobočka Most 

 Č. ú. výdajového:        27-1041368359/0800 

  Č. ú. příjmového:  19-1041368359/0800 

 E-mail:   posta@mesto-most.cz 

 ID datové schránky:  pffbfvy 

 (dále jen příkazce)  

 

1.2 Příkazník:  Deregio Tender, s.r.o. 

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, jednatelem 

 Sídlo:   Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno 

 IČO:   02122855  

 DIČ:   CZ02122855   

 Bankovní spojení: UniCredit Bank 

 Č.ú.   2109553564/2700 

 E-mail:  zakazky@deregio.cz 

 ID datové schránky: hma3y5d    

(dále jen příkazník) 

 

dohodly se dnes takto: 

 

čl. II 

2.1.  Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená příkazní 

smlouva (dále též „smlouva“)  

2.2.  Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění 

takto: 

 

 

V článku VI. Cena a platební podmínky se vypouští text následujícího znění: 

 

6.1.  Za činnosti příkazníka vymezené v čl. 3.1 a čl. 3.2 smlouvy uhradí příkazce    

příkazníkovi smluvní odměnu ve výši 138 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty, a to 

za realizaci zadávacího řízení. 

 



2 

 

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

 

6.1. Za činnosti příkazníka vymezené v čl. 3.1 a čl. 3.2 smlouvy uhradí příkazce 

příkazníkovi smluvní odměnu ve výši 119 420,- Kč bez daně z přidané hodnoty, a to 

za realizaci zadávacího řízení. 

 

 

čl. III 

 

3.1 Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží příkazce a 1 příkazník. 

 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

 

3.3 Obě smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se bude řídit ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění. 

 

3.4  Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek 

v souladu s tímto zákonem uveřejní příkazce, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu 

smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit dodatek v registru 

příkazník. 

 

3.5  Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do datové schránky/emailem 

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, 

označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že příkazník nebude, kromě potvrzení o 

uveřejnění dodatku v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.  

 

3.6 Příkazce a příkazník shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

 V Mostě dne ........................   V  Brně dne ………………… 

 

  

Za příkazce:     Za příkazníka: 

 

 

 

 
                

      

     Ing. Marek Hrvol                                Ing. Jan Ševčík  

     primátor statutárního města Mostu                          jednatel 

 




